
Helyi Hírek16. oldal 2008. június 18.

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Helyi Hírek 17. oldal2008. június 18.

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

3 millió Ft. Tel: 06-70-281-5013 (h-cs: 16-22, p: 
13.30-22, sz-v: 10-22)

PEST megyében parasztház nagy telekkel sür-
gősen eladó, víz, villany van, gázcsonk az udvar-
ban. Irányár: 4,2 millió Ft. Tel: 06-30-901-6934, 
06-20-227-0859

ELADÓ Nógrád-megyei parasztház 880 n-öl te-
lekkel, horgásztó 1 km-re, víz, villany, gáz van. 
Irányár: 2,3 millió Ft. Tel: 407-3173

KUNADACSI építési telkünket (1438 nm, gáz, víz, 
áram van) eladnánk. Tel: 06-30-273-8975

ABASÁRON, a Mátrában 664 nm-es építési telek 
eladó. Tel: 06-30-211-6597

MÁTRA lábánál, Adácson, frekventált helyen építési 
telek eladó, országos hírű horgásztó 5 percre. Ár: 
850 ezer Ft. Tel: 06-20-496-9084

BALATONSZÉPLAK-ALSÓN vízközeli nyaraló 
eladó 138 n-öl telken (77 nm alapterület + tetőtér-
beépítés). Tel: 06-30-368-4214

SIÓFOK-KILITIN, 3 km-re a Balatontól 1505 
nm-es elhanyagolt telek eladó (gyümölcsfás, víz, 
villany a telken), irányár: 2,3 millió Ft. Tel: 06-30-
488-3863

BALATONFÜRED legszebb részén, Meleghegyen 
1500 nm-es telek 60 nm-es lakható házzal, érvényes 
épitési engedéllyel, két bejárati lehetőséggel eladó! 
Budapesti másfél szobás lakást beszámítok, plusz 
kézpénzt. Irányár 15 millió Ft. Tel: 06-30-5525-
657 (este 7 után)

ÉPÍTÉSI telek romos házzal Balatonfűzfőn, 
vízközelben eladó: 970 nm, két utcára nyíló bejá-
rattal, szép környezetben. Tel: 06-20-988-7546

ELADÓ Balatonkenesén, Fő úton 3 szobás, 80 nm-
es családi ház 1080 nm-es telken, teljes közművel. 
Irányár: 15 millió Ft. Tel: 06-30-286-9290

ELADÓ Tiszafüreden nagy családi ház (fűtés, víz, 
csatorna) vasútállomás mellett, termálfürdőhöz, 
Tisza-parthoz közel. Lakás, nyaraló, üzlet, vendéglő 
céljára alkalmas. Tel: 409-3349

ELADÓ Tisza-parti telek Mindszenten, 1557 nm-es, 
stég-építési lehetőséggel, Szentes mellett. Irányár: 
1,2 millió Ft. Tel: 06-30-910-2916

Keres, csere
GARZONT, vagy 1,5 szobás lakást vásárolnék a 
XIV, XVI. kerületben. Tel: 06-30-622-7013

SAJÁT részre keresek kis családi házat a kerületben, 
ami később bővíthető, állapottól és mérettől függően 
max. 19 millió Ft-ig. Tel: 06-20-398-0700

KERESEK 3 szoba + hallos lakást Zuglóban. El-
adom, vagy cserélem Zuglóban 2 szobás, felújított, 
klímás, erkélyes, nem panel, IV. emeleti lakásom, 
fix 14 millió Ft-ért. Tel: 06-30-576-2772

ELCSERÉLNÉM XVI. ker. Jókai utcai, 4 emele-
tes házban lévő, földszinti, 63 nm-es lakásom 2 
kisebbre (1,5 + 1 szobásra) lehetőleg ugyanitt. Tel: 
06-20-240-9897

XIV. ker. Kerepesi úton 71 nm-es, II. emeleti, 2 szo-
bás, erkélyes, napos, felújított öröklakást beépített 
bútorokkal, téglaházban cserélek kisebbre, vagy 
eladom. Tel: 06-30-310-5547

ELCSERÉLNÉM zuglói Tesconál szoba, konyha, 
komfortosított, gázfűtéses, I. emeleti, önkormányzati 
lakásom kertes hasonlóra. Tel: 06-20-348-6383 
(14 óra után)

CSERE: adok Kőbányán 2 szobás, összkomfortos, 
54 nm-es tulajdont és Szentmártonkátán tanya 
jellegű parasztházat 800 n-öl telekkel (villany van, 

víz az udvaron). Kérek pesti kerületben kisebb 
önálló családi házat 16 millió Ft-ig. Tel: 06-20-
358-3579

ÁRPÁDFÖLDI családi házam 2 lakásra cserélném 
értékegyeztetéssel. Tel: 06-30-251-7373

CSERE: elcserélném belváros, V. kerületi, 1,5 szo-
bás, összkomfortos lakásomat frekventált helyen 17 
millió Ft értékben kis házra a XVI. kerület agglome-
rációjában Gödöllőig. Tel: 06-20-596-7579

SZENTMÁRTONKÁTÁN 80 nm-es parasztházat 
800 n-öl telekkel elcserélem budapesti garzonra, 
vagy szoba, konyhára, lehet önkormányzati is, vagy 
eladom 3,5 millió Ft-ért. Tel: 06-20-358-3579

KERESEK zártkertet a gödöllői HÉV vonalán 3 
millió Ft-ig. Tel: 06-30-295-6456

BALATONSZABADI-SÓSTÓN vízközeli ingatlant 
vásárolna magánszemély. Tel: 06-30-428-8497

Eltartás, életjáradék
VIDÁM, gondoskodni szerető, 30-es, gyermektelen 
nőként igaz hittel, becsülettel gondoznám Önt, 
szimpátia esetén szerződéssel, visszahívom. Tel: 
06-30-253-8286

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
eladó;  
• XVI. kerületben, nappali + 4 szobás, igényes, 
dél-nyugati fekvésű, nagy teraszos, triplakom-
fortos sorházi lakás szaunával, háztartási he-
lyiséggel, garázzsal, beállóval, saját leválasztott 
telekrésszel eladó, irányár: 44 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, 2003-ban épült, kitűnő állapo-
tú, 4 lakásos társasházban eladó nappali + 3 
szobás, jó beosztású, napfényes, cirkós, tera-
szos, duplakomfortos, saját pincés és garázsos, 
DK-i fekvésű lakás, irányár: 29 millió F;  

• CSÖMÖRÖN 120 nm-es, egyszintes, beton-
födémes, bővíthető, 4 szobás, hangulatos csa-
ládi ház eladó 725 nm-es kerttel, irányár: 26 
millió Ft;  
• XVI. kerületben, jó közlekedéssel, 1231 nm-es 
telken 140 nm-es, négyszobás, körbejárható, 
betonfödémes, 2 generációnak is alkalmas 
családi ház eladó, irányár: 36 millió Ft;  
• XVI. kerületben telkek eladók: árpádföldi, 170 
n-öles összközműves telek, irányár: 25,5 millió 
Ft; Sashalom 1014 nm-es telek, irányár: 42 
millió Ft, Rákosszentmihályon 314 n-öles 35 
millió Ft irányáron.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

DUNA HOUSE Ingatlan hálózat ajánlataiból  
• CSAK A DUNA HOUSE-NÁL! Rákosszent-
mihályon 53 nm-es, 2 szobás, kertkapcsolatos, 
társasházi lakás 9 nm saját tárolóval, 263 nm-
es saját kertrésszel, jó állapotban, kiváló köz-
lekedés mellett eladó! Irányár: 12,9 millió Ft. 
Tel: 06-30-822-2992  
• ÁRPÁDFÖLDÖN, 1004 nm-es telken TELEK-
ÁRBAN eladó egy 75 nm-es, 3 szobás családi 
ház. A ház 1969-ben épült, a felújítást a tulaj-
donos elkezdte, de befejezésre vár. Irányár: 24,9 
millió Ft. Tel: 06-30-822-2992  
• LÁNDZSA lakótelepen 34 nm-es, 1 szobás, 
napfényes, egyedi fűtésű lakás zárt tárolóval 
eladó. Irányár: 9,5 millió Ft. Tel: 06-30-489-5155  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, frekventált helyen 
2004-ben épült ikerház-fél eladó: 150 nm-en 
nappali + 3 szoba, 2 fürdőszoba. A ház része 
egy garázs, ami az előszobából is megközelít-
hető. Ápolt kert, beépített bútorok, riasztó, re-
dőnyök. Irányár: 49,5 millió Ft. Tel: 06-30-489-
5155  
• XVI. kerületben, a mediterrán stílusú Malom-
domb lakókertben eladó 99 nm alapterületű, 
földszinti, 3 szoba + nappalis lakás 206 nm 
kerttel, 2 beállóval, tárolóval. Irányár: 34 millió 
Ft. Tel: 06-30-325-3815  
• ÁRPÁDFÖLDÖN társasházi, belső kétszintes 
lakás jó állapotban, 2 állásos garázzsal, táro-
lóval, igényes belső kialakítással eladó (2 ge-
nerációnak is alkalmas). Irányár: 39,9 millió Ft. 
Tel: 06-30-325-3815  

• XVI. ker. Egyenes utcai lakótelepen eladó egy 
igényesen felújított, 55 nm-es, 2 szobás, IV. 
emeleti, egyedi fűtésű, lodzsás lakás. Új nyí-
lászárók, konvektorok és klíma. Kiváló közle-
kedés, Örs vezér tér 5 percen belül elérhető. 
Irányár: 15,2 millió Ft. Tel: 06-30-868-5660  
• XVI. ker. Lándzsa lakótelepen eladó egy GYÖ-
NYÖRŰEN FELÚJÍTOTT, 57 nm-es, 2,5 félszo-
bás, cirkófűtéses, magasföldszinti lakás saját 
6 nm-es tárolóval. Irányár: 15,99 millió Ft. Tel: 
06-30-868-5660  
• ÁRPÁDFÖLDÖN, csendes utcában eladó egy 
ikerház 78 nm-es, nappali + 2 félszobás, tető-
téri, napfényes, átlagos állapotú, önálló lakása. 
Irányár: 15,7 millió Ft. Tel: 06-30-577-0227  
• KISTARCSA új parcellázású részén eladó egy 
Ytongból készült, 100 nm nettó alapterületű 
ikerház bal oldala 400 nm-es telken. A ház 2,5 
szoba, amerikai konyhás nappali, kamra, előtér, 
közlekedő, fürdőszoba és egy 14 nm-es terasz-
ból áll. Az ár kulcsrakész állapotra vonatkozik 
(nyár eleji átadással). Minden újépítésű ked-
vezmény igénybe vehető. Irányár: 23,9 millió 
Ft. Tel: 06-30-577-0227  
• ELADÓ: Petőfi kertben, csendes, jó környe-
zetben, 541 nm-es telken 317 nm-es, 2 gene-
rációs családi ház. Kétállásos garázs, riasztó, 
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
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN villalakás gyönyörű kert-
ben eladó (47 nm és 35 nm egymás mellett);  
• SASHALMON két lakás egy telken (540 nm-
es) belül 39,9 millió Ft-ért eladó;  
• CSÖMÖRÖN 3x60 nm-es, gyönyörű panorá-
más telkes ház eladó, irányár: 37 millió Ft;  
• XVI. kerületben 52 férőhelyes szálló eladó, 
ingatlanbeszámítás lehetséges;  
• KEREPESEN, 200 n-öl telken felújításra szo-
ruló ikerház eladó, irányár: 18,5 millió Ft;  
• CINKOTÁN 3 lakásos sorház régi építésű kö-
zépső lakása (2+2 félszobás) 17,9 millió Ft-ért 
eladó;  
• EDIT utcában, 764 nm összközműves telken 
80 nm-es, 2,5 szobás ház eladó, irányár: 37 
millió Ft;  
• PETŐFI kert szélén 3 lakás építésére alkalmas 
telek 25,9 millió Ft-ért eladó;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 200 nm villarész 300 
n-öl saját kertrésszel eladó, ár: 55 millió Ft;  
• Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN 300 n-öl telken 5 szobás 
ház eladó 68 millió Ft-ért;  

• HUNYADVÁR utcában 5 szobás családi ház 
(147 nm + 50 nm garázs) 900 nm telken eladó, 
irányár: 48 millió Ft;  
• BÉLA utcai építési telek eladó, irányár: 35 
millió Ft.  
• Keresünk felújítandó villaépületet Ó-Mátyás-
földön azonnali készpénzfizetéssel!  
További kínálatunkat az irodában megtekint-
hetik, várjuk szíves érdeklődésüket teljes 
nyitva tartásunkban, vagy mobiltelefonon!  
Újszász Ingatlaniroda, XVI. Újszász u. 45/B. 
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863, 
06-30-481-8804

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• SZENTGYÖRGYTELEPEN szerkezetkész, 
180 nm-es ikerház mindkét fele eladó (36,5 
millió Ft/db): nappali + 3 szoba + garázs 720 
nm telken. Kulcsrakészen: 42,6 millió Ft. Tel: 
06-30-996-4194  
• VERES Péter út mellett 140 nm-es, 2 szintes, 
tetőtérben bővíthető ikerház-fél teljesen alápin-
cézve, 540 nm-es telekkel eladó. Ár: 29,5 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• SASHALMON 4 szobás, 150 nm-es családi 
ház, pincében műhellyel, 680 nm telken eladó. 
Ár: 46,6 millió Ft. Tel: 06-30-996-4194  
• RÁKOSSZENTMIHÁLY mellékutcájában új-
szerű, 1 éves, 185 nm-es, 2 nappalis, 4 szobás, 
3 fürdőszobás családi ház, családi okok miatt, 
teljes berendezéssel 42 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-20-922-6550  
• PETŐFI kert nagyon jó részén extra igényeket 
is kielégítő, újszerű családi ház 150 n-öl telken 
eladó: dupla garázs, szinteltolásos nappali, 
beépített gépesített konyha, 3 hálószoba, 2 
fürdő, stb. Irányár: 62,5 millió Ft. Tel: 06-20-
922-6550  
• XVI. kerületben 244 ezer Ft/nm ártól 52 db 
újépítésű ikerház, sorház eladó! 100-220 nm-ig, 
30-65 millió Ft-ig. Saját kivitelezésben! Refe-
renciamunkák, tervrajzok, információk: 06-20-
922-6550  

• RÁKOSSZENTMIHÁLY kiemelt részén, csen-
des, aszfaltos mellékutcában teljesen szeparált, 
saját elválasztott kertes ingatlan (3 szoba + 
nappali, 130 nm + teraszok) 3 lakásos sorház-
ban eladó. Nagyon igényes, kifogástalan kivi-
telezés. Ár: 33 millió Ft! Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, csendes mel-
lékutcában nappali + 3 szobás, újépítésű, tel-
jesen szeparált ikerház-fél 680 nm telken eladó. 
Kulcsrakészen: 35,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-
9211  
• CENTENÁRIUMI sétányon 53 nm-es, kétszo-
bás (külön nyíló), konvektoros fűtésű, világos 
nagykonyhás, IV. emeleti, lodzsás lakás eladó 
12,6 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-996-4194  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, csendes mellék-
utcában új ikerház mindkét oldala (bruttó 125 
nm, nettó 100 nm-es, nappali + 3 háló) 800 
nm-es telken eladó. Kulcsrakészen 29,99 millió 
Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• MÁTYÁSFÖLDÖN, HÉV-megállótól 250 m-re, 
Lőpor utcában, kifogástalan környéken újépí-
tésű luxus ingatlan (181 nm-es, nappali + 3 
háló + gardrób + garázs) kb. 330 nm-es telek-
kel. Ár: 44 millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• XVI. ker. Ferenc u. 55. sz. alatt bruttó 135 
nm-es, új sorházi lakás saját, szeparált, 200 
nm telekrésszel kulcsrakészen eladó. Ár: 33 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9211, 06-20-922-6550  
• PETŐFI kertben, főútvonal mellett, 640 nm-es 
saroktelken 3 szobás családi ház, vállalkozás-
ra is kiválóan alkalmas, nagy pincével 29,5 
millió Ft-ért eladó. Tel: 06-30-996-4194  
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